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RGF-Anexo 03 | Tabela 3.0 - Demonstrativo das Garantias e Contragarantias de Valores

Notas Explicativas

Notas Explicativas
Notas Explicativas

RGF-Anexo 04 | Tabela 4.0 - Demonstrativo das Operagoes de Crédito - Estados, DF e Municipios

Operagdes de Crédito

Operagdes de Crédito
Mobilidria
Interna
Externa
Contratual
Interna
Empréstimos

Valores
30/04/2021

Valor Realizado no Periodo
VALOR REALIZADO

No Quadrimestre de Referéncia

Aquisicdo Financiada de Bens e Arrendamento Mercantil Financeiro
Antecipagéo de Receita pela Venda a Termo de Bens e Servigos
Assuncao Reconhecimento e Confisséo de Dividas (LRF, art. 29, § 1°)
Operagdes de Crédito ndo sujeitas ao limite para fins de contratagéo (1)

Externa
Empréstimos

Aquisicdo Financiada de Bens e Arrendamento Mercantil Financeiro
Antecipagdes de Receitas pela Venda a Termo de Bens e Servigos
Assuncgao, Reconhecimento e Confissdo de Dividas (LRF, art. 29, § 1°)
Operagdes de crédito ndo sujeitas ao limite para fins de contratagéo (Il)

TOTAL (IIl)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Apuragédo do Cumprimento dos Limites

Apuragao do Cumprimento dos Limites
RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL (IV)

Até o Quadrimestre de Referéncia (a)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Apuragao do Cumprimento dos Limites

VALOR

(-) Transferéncias Obrigatérias da Unido relativas as Emendas Individuais (art. 166-A, § 1°, da CF) (V)
= RECEITA CORRENTE LIQUIDA AJUSTADA PARA CALCULO DOS LIMITES DE ENDIVIDAMENTO (VI) = (IV - V)

OPERAGOES VEDADAS (VIl)

TOTAL CONSIDERADO PARA FINS DA APURAGAO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE (VIII) = (llla + VII - la - lla)
LIMITE GERAL DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAGOES DE CREDITO

INTERNAS E EXTERNAS
LIMITE DE ALERTA (inciso Ill do § 1° do art. 59 da LRF)

OPERAGOES DE CREDITO POR ANTECIPAGAO DA RECEITA ORCAMENTARIA
LIMITE DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAGOES DE CREDITO POR

ANTECIPAGAO DA RECEITA ORCAMENTARIA

15.290.545,31

331.100,49

14.959.444,82

0,00
0,00

2.393.511,17

2.154.160,05
0,00

1.047.161,14
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Outras Operagdes Que Integram a Divida Consolidada

Outras Operagdes Que Integram a Divida Consolidada
Parcelamentos de Dividas
Tributos
Contribuigdes Previdenciarias
FGTS

% SOBRE A RCL AJUSTADA

Valor Realizado no Periodo
VALOR REALIZADO

No Quadrimestre de Referéncia

Operagdes de Reestruturagdo e Recomposicao do Principal de Dividas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Notas Explicativas

Notas Explicativas
Notas Explicativas

RGF-Anexo 06 | Tabela 6.0 - Demonstrativo Simplificado do Relatério de Gestao Fiscal

Receita Corrente Liquida

Receita Corrente Liquida
Receita Corrente Liquida

Receita Corrente Liquida Ajustada para Célculo dos Limites de Endividamento
Receita Corrente Liquida Ajustada para Calculo dos Limites da Despesa com Pessoal
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0,00
0,00

16,00

14,40
0,00

7,00

Até o Quadrimestre de Referéncia (a)

Valores
30/04/2021

Valor Até o Quadrimestre
Valor Até o Quadrimestre

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15.290.545,31
14.959.444,82
14.959.394,22
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RGF-Anexo 06 | Tabela 6.0 - Demonstrativo Simplificado do Relatério de Gestao Fiscal

Valor Realizado no Periodo
Despesa com Pessoal

VALOR % SOBRE A RCL AJUSTADA
Despesa com Pessoal - -
Despesa Total com Pessoal - DTP 7.001.201,42 46,80
Limite Maximo (incisos |, Il e Il art. 20 da LRF) - <%> 8.078.072,88 54,00
Limite Prudencial (paragrafo Gnico art. 22 da LRF) - <%> 7.674.169,24 51,30
Limite de Alerta (inciso Il do §1° do art. 59 da LRF) - <%> 7.270.265,59 48,60
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-~ . Comparativo do Saldo da Divida
Divida Consolidada

VALOR % SOBRE A RCL AJUSTADA
Divida Consolidada - -
Divida Consolidada Liquida -4.199.480,72 -28,07
Limite Definido por Resolugdo do Senado Federal 17.951.333,78 120,00
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" Comparativo do Saldo de Garantia
Garantias de Valores

VALOR % SOBRE A RCL AJUSTADA
Garantias de Valores - -
Total das Garantias Concedidas 0,00 0,00
Limite Definido por Resolugdo do Senado Federal 3.363.919,97 22,00
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Valor Realizado no Periodo
Operagdes de Crédito

VALOR % SOBRE A RCL AJUSTADA
Operagdes de Crédito - -
Operagdes de Crédito Internas e Externas 0,00 0,00
Limite Definido pelo Senado Federal para Operagdes de Crédito Externas e Internas 2.446.487,25 16,00
Operagdes de Crédito por Antecipagéo da Receita 0,00 0,00
Limite Definido pelo Senado Federal para Operagdes de Crédito por Antecipagdo da Receita 1.070.338,17 7,00

RGF-Anexo 06 | Tabela 6.0 - Demonstrativo Simplificado do Relatério de Gestao Fiscal

Restos a Pagar e Disponibilidade de Caixa

Restos a Pagar RESTOS A PAGAR DISPONIBILIDADE DE CAIXA LIQUIDA (APOS A
EMPENHADOS E NAO INSCRICAO EM RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
LIQUIDADOS DO EXERCICIO DO EXERCICIO)
Restos a Pagar - -
Valor Total 0,00 0,00
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Valores
30/04/2021
Notas Explicativas -

Notas Explicativas

Notas Explicativas
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